
BO CONG THUGNG 	 CONG BOA X "A HOT CHU NGH1A VIET NAM 
TRUING  DHCN QUANG  NINH 	 WO bp — Tir do —Haub phtic 

S6: M7BC-DHCNQN 	 Quang Ninh, ngay 2_9 thang jlndin 2021 
V/v Bao cao tinh hinh viec 

lam cnasinh vien Vet nghiep na'm 2020 

Kinh 	Vu gido dye Dai hgc, BO GM.° due \fa Dao tao 

Thue hien Cong van s6 3943/BGDDT- GDDH ngay 31 thang 8 nam 2018 dm Bo 
truang BO Gide' due vã Dao tao v viec Bao cao tinh hinh viec lam eUa sinh vien Mt nghiep 
nam 2020; 

Can cfr Ke hoach s6 32/KH-DHCNQN ngay 02 thang 02 n'Ain 2021 cna. tnr&ng Dai 
hgc COng nghiep Quang Ninh v viec khao sat tinh hinh viec lam cUa sinh viten t6t nghiep 
nam 2020. TrirOng dai hoc COng nghiep Quang Ninh bdo cao nhu sau: 
I. Th8ng tin chung 

Tong so tat nghlep nom 2020: 331 sinh vien; trinh do dai hoc: 100%. 
DII kith° sot: 331 sinh vien, trong d6: 

Sinh vien Mt nghiep c6 phan h6i 321 dat 96,98% 

Sinh vien Mt nghiep kh6ng pit h6i 10 dat 3,02% 

Hinh thdc Ichao sat: g9i din thoai trge ti6p, phieu khao sat true ti6p. 
Tinh hinh vi'ec lain cfia sinh vien Mt nghiep (C6 phy htc kern theo) 

Dirac danh gia teen 3 chi tieu: 

Sinh vien c6 viec lam dat t9 le 100 %; 

Sinh vien chua c6 viec lam ty le: 0%; 

56 sinh vien dang hgc nang cao t9 l'e: 0%. 
III. Khu vire viec lam dm sinh vien ttt nghiep 

Khu vire nha nuot dat t9 le: 40,4% 

T6 chfic tu nhan dat t9 le: 50,77 % 

Lien doanh vOi mot ngoai dat t9 le: 15,57 % 
Tg tao viec lam dat t9 le: 1,55% 

IV. Barth gia moc i quan h gicra Itet qua dim too vã tinh trang viec bin cfia sinh vien 
Mt nghiep. 

Tr ket qua khao sat tinh trang viec lam cüa sinh vien Mt nghiep c6 the danh gia nhu 
sau: 

- Tat ca cac sinh vien Mt nghiep du da c6 viec lam. 
- Viec lam dlla sinh vien Mt nghie'p trong cac khu we: sinh vien lam trong 

nhan chiEm phAn Ian (50,77%), khei lien doanh vai nude ngodi chiem t9 le 15,57%; kh6i 
nha nu& chiem t9 le 40,4%. 

- S6 luang sinh vien tir tao viec lam 1,55%, tren co sO chuyen men dao tao, nang 
Igc-ban-than (by kinh doanh, mb• ca sa-san suAcdieh vkinhe; phat trien kmh th he' gia dinh, 
kinh doanh online...). 



Tuy nhien tinh en dinh trong vi'ec lam chua cao; nhieu sinh vien tot nghiep c6 viec 
lam,k8 ca viec lam phà h9p vei chuyen nganh dao tao nhung sau thOi gian da dich chuyan 
sang lam viec Ichac phU hgp vOi cac dieu kien nhu: Thu nhop cao hon; kha nang phat trien 
Mu dai; dieu kin di lai, sinh hog va the dieu kin lchde xuat hien trong xA hOi... Day la 
xu hu8mg trai nghiem tha lao Ong tre, chin bang long yeti hien tai, luon vuan tad cai m6i, 
muon thief sue a linh vue khac. 

Tien day la nhang thong tin earl thiat a Tnreing Dai h9c Cong nghiep Quang Ninh 
dinh huOng dao tao trong nhung nam teri cu the la: Xac dinh chi tieu tuytn sinh, dien chinh 
ca cAu ngarth dao tao, dei mai noi dung, chucrng trinh dao tao, phuang phap day h9c va 
met se thay dei khac nham nang cao chAt lugng va hien qua dao tao. 

Twang dai h9c Cong nghiep Quang Ninh rat mong nhan dugc sir chi dao kip theri 
can. BO Giao due va Dao tao de Nha tnrang thue hien USt nhiem vg dao tao dap img yeu 
cAu cUa thi trutmg lao dOng, nhu cAu xA hoi va nguai hoc. 

Nol ahem: 
- Nhu kinh geri; 
- Gam hiu; 
- Cac (km vi; 
- Um: VT, CTSV. 



MAu s6 01 
BO CONG THUONG 

TRUING  DHCN QUANG NINH 

BAO CAO TiNH HiNH Vitt LAM ODA SINH VIEN TOT NGHISP NAM 2020 
(Kern theo Bao ceto sd f65713C-DHCNQN ngily .Z9 thong ncim 2021 dia trzcong Dgi hoe C Ong nghrep Owing Ninh) 

Trinh dO dao 	DM hoc, Lien thong Dai hoc 

Ho va ten can ha tang hop: Pham Thi Thu Huang Sa Hen thoai lien he: 0203.3871.731; 0984096725 

STT Ma nganh(*) Ten nganh 

S6 SVTN S6 SVPH Tinh hinh viec Him 
Tt 1 SVTN 

c6 viec 
lam/tong só 
SV phãn hed 

(%) 

TS,  l SVTN 
c6 viec lam/ 

tong so SV flit 
nghitp (Y0) 

T6ng 
so 

Nit 
Tang 

set 
Nit 

CO viec Him 

Tip toc 
hoc 

Chum c6 
V4C Him 

Dung 
nganh 
dao too 

Lien 
quan den 

ngAnh 
dim tao 

}Chang 
lien quan 
nganh dao 

tao 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1  	 7520601 Ky thu•t me  	18  0  18  0  14  2  2 	 0  100.00  100.00 

2  	 7510301 Ky thuat then, dien tCr 122  5  112  3  54  25  33  0  0  100.00  91.80 

3  	 7520607 K9 thuat tuyen khoang 13  	 13  1  10  0  3  0  0  100.00  100.00 

4 7510303 K9 thun't diu khien va tkr demg boa  	42  2  42  2  14  12  16  0  0  100.00  100.00 

5 7510102 Ky thuUt cong trinh xay dung 12  0 12  0  7  2  3  0  0  100.00  100.00 

6  	 7520503 Ky thOt trAc dia 13  1  13  1  11  2  0  0  0  100.00  100.00 

7 7510201 Cong nghe k9 thuat co: khi 14  0  14  0  8  4  2  0  0  100.00  100.00 

8  	 7340301 K'&.  Man  	78  67  78  67  48  14  16  0  0  100.00  100.00 

9  	 7340101 Quan tri kinh doanh 5  2  5  2  	 1  3  0  0  100.00  100.00 

10  	 7480201 Cong ngl* thong tin 14  1  14  1  10  2  2  0  0  100.00  100.00 

11 'Ling 331 79 321 77 177 64 80 0 0 100.00 96.98 

413 thang If nam 2021 

CONGA)  
QUAN 

RU1510/°---  
TRtnie 	TR 
D61 HQC 

1014r  Una eir4 



Mu s6 02 

BO CONG THUONG 
TRUING  DHCN QUANG NINH 

DANH SAC SINH VIEN TOT NGHTEP NAM 2020 
(Kern theo Boo coo sa: ................... ngày..fl (hang a aim 2021 ciia truring Doi hoc Cong nghiep Qucing Ninh) 

STT 
ma 

sinh vien Hy ten MA 
Clot 
tinh 

NO)/ thang niim 
sinh 

nganh Sa CMTND 
Thong tin lien he 

can SVTN Pinning that 
khan sat 

SVTN ce 
[than htti 

Dien thorn CO 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 	1 LTCQ8DH015 Nguye'n Van 	Throng Nam 03/1 1/1992 7510301 1111111111 0978350393 PKS x  
2 LTCQ9DH001 VII Dim 'Fling 	Lain Nam 20/12/1990 7510301 1111111111 0979312204 PKS x 
3 LTCQ9D11038 Trail Thi Thanh 	Nga Nit 07/11/1993 7510301 1111111111 0967555396 GDTT x  
	4 LTCQ9DH006 Nguy& Van 	Nghi Nam 11/03/1992 7510301 1111111111 0372238090 PKS x  

5  LTCQ9DH039  Dinh Trcmg 	Nghia Nam 17/05/1990 7520601 1111111111 0888131666 PKS x 
6  LTCQ9DH046 Pham Dai 	Thang Nam 16/08/1991 7520607 1111111111 0399934999 GDTT x 

LTCQ9DH028 Le Qu6c 	Trun , a Nam 30/10/1992 7520607 1111 I 11111 0904540166 GDTT x 
8 LTCQ9DH030 Hui Van 	Tien Nam 24/04/1992 7510201 1111111111 0348383210 PKS x 
	9 LTCQIODH04 Nguygn Danh 	Hun Nam 21 /10/1991 7510301 1111111111 0962406568 PKS x 

10 LTCQIODHIO Nguy'en Minh 	Thanh Nam 20/06/1996 7510301 1111111111 0936972502 GDTT x 
11  LTCQIODH17 Dang Thi Thu 	Thtly MI 06/09/1994 7340301 1111111111 0985061294 PKS x _ 
12 LTCQ1ODH27 Pham Van 	Hai Nam 22/09/1989 7520503 1111111111 0374889869 PKS x 
13  LTCQ10DH22 Da.  Dire 	 Linh Nam 20/10/1993 7520503 1111111111 0978122928 PKS x 
14  LTCQIODH23 Nguygn Thi 	Mat Nit 06/06/1986 7520503 1111111111 0367299291 PKS x 
15  LTCQ10DH24 Nguy'en Van 	Ninh Nam 02/09/1977 7520503 1111111111 0948488455 PKS x 
16 LTCQIODH30 Nguyk Quang 	Thai Nam 07/06/1983 7520503 1111111111 0911207683 PKS x 
17 LTCQ10D1129 Nhit Manh 	Tien Nam 19/10/1979 7520503 1111111111 0902214625 PKS x 
18 LTCQ10DH25 Ha Van 	 Tun Nam 16/03/1981 7520503 1111111111 0975202124 PKS x 
19  CQ08DH0096 Pham Wall 	Hip Nam 05/11/1997 7510303 1111111111 0904219304 PKS x _ 
20 CQ08DH0123 Tran Khac 	Vinh Nam  	01/8/1997 7510303 1111111111 0372434248 PKS 



STT Ma 
sinh vier' 

HQ ten 
Giol 
tinh 

Nghy thfing narn 
sinli Ma nghnh Sti CMTND 

Theng tin lien he 
cha SVTN Phtrun 	that 

Maio sat 

SVTN có
g 

phain hoi 
Dien tho#i Co 

21 CQ08DH0340 Dang Thu 	Thao Nit 09/5/1997 7340301 1111111111 0328222252 GHTT x  
22 CQ08DH0338 Nguyen Duy 	Hoanh Nam 03/11/1997 7520607 1111111111 0977580934 PKS x 
23 QCO8DH0094 Nguye-n Quang 	Huy Nam 18/01/1997 7520607 1111111111 0366603566 PKS x 
24 CQ08DH0137 Tran Wm 	Lucmg Nam 17/11/1997 7520607 1111111111 0327480098 PKS x 
25 CQ06DH1108 Nguyecn Quyet 	Thang Nam 01/05/1994 7510301 1111111111 0327555507 PKS x  
26 CQ06DH0428 Trinh Van 	Hai Nam 10/01/1995 7510303 1111111111 0357061888 PKS x  
27 CQ06DH0470 Nguygn Viet 	Thanh Nam 20/04/1995 7510303 1111111111 0376264988 GHTT x  
28 CQ06DH1162 Pham Quec 	Binh Nam 07/03/1995 7520601 1111111111 0888111195 PKS 	x 	 
29 CQ06D111366 Nguyen Thi 	Yen Nit 21/04/1995 7520607 1111111111 0362801581 GDTT x  
30 CQ06DH1512 Ha Manh 	Hung Nam 16/08/1995 7520503 1111111111 0967254798 PKS x  
31 CQ06DH1461 D8.  C8ng 	Huy Nam 12/08/1994 7510102 1111111111 0359476388 PKS x  
32 CQ07DH1002 Nguye-n Thanh 	Hang Nam 30/01/1995 7510301 1111111111 0327890174 PKS x  
33 CQ07DH0812 Nguygn Dire 	Phong Nam 19/06/1995 7510301 1111 	111 0962322137 PKS x  
34 CQ07DH0307 Tran Van 	San Nam 10/11/1995 7510301 1111111111 0335033859 PKS x  
35 CQ07DH0625 BM Van 	Toan Nam 06/03/1996 7510301 1111111111 0393941102 

36 CQ07DH0223 Hoang Quec 	Hung Nam 16/12/1996 7510301 1111111111 0968692050 PKS x 
37 CQ07DH0326 Nguien Xuan 	Cuerng Nam 23/11/1996 7510301 1111111111 0987723996 

38 CQ07DH1198 Nguygn Tien 	Hat Nam 27/09/1996 7510301 1111111111 0333850334 PKS x 
39 CQ07DH0177 Cao Manh 	Hang Nam 22/03/1996 7510301 1111111111 0868663559 PKS x  
40 CQ07DH0604 Dinh Quang 	Huy Nam 17/04/1996 7510301 1111111111 0354736326 GDTT x  
41 CQ07DH0357 Nguyen Van 	Pith Nam 19/05/1996 7510301 1111111111 0333330863 PKS x  
42 CQ07DH0262 Pham Ding 	An Nam 08/10/1996 7510303 1111111111 0987909573 PKS x  
43 CQ07DH0350 Deo Duy 	Long Nam 10/10/1996 7510303 1111111111 0989224903 PKS x 
44 CQ07DH0203 Dang Tien 	Tung Nam 23/05/1996 7510303 1111111111 0911684658 GDTT 
45 CQ07DH0206 Bid H&c 	Viet Nam 24/07/1996 7510303 1111111111 0334568525 PKS x  
46 CQ07DH0323 Le Van 	 Canh Nam 26/02/1996 7510303 1111111111 0869214357 PKS x 
47 CQ07DH0216 Tran Minh 	Duy Nam 11/08/1994 7510303 1111111111 0982445294 GHTT x 



STT Mil 
sinh vier' 1-19 ten CIO i 

tinh 
Ngay thang nArn 

sink MA nganh S6 CMTND 
Thong tin lien he 

cila SVTN Phuting that SVTN c6 
pilau Weil 

Dien thooi khan sat 
Co 

48 CQ07DH0239 VII Dtic 	 Ninh Nam 11/02/1996 7510303 1111111111 0352948224 PKS x 
49 CQ07DH0255 Phatn Trong 	Truerng Nam 21/02/1996  7510303  1111111111 0345810611 PKS 
50 CQ07DH0256 Pham Xuan 	Trueng Nam 27/10/1995 7510303 1111111111 0388962933 PKS 

x 

x 
	51 CQ07DH0260  Phan Van 	Tuan Nam 07/05/1996 7510303 1111111111 0835551400 GDTT x 
	52 CQ07DH0955 Bai Hitu 	11a1 Nam 25/11/1996 7480201 1111111111 0367875559 PKS x  

53 CQ07DH0264 Dau Nguyen 	Anh Nam 07/05/1996 7340301 1111111111 0368577025 PKS x 
54  CQ07DH0013  Quach Thu 	Hue Na 20/11/1996 7340301 1111111111 0355958123 GDTT x 
55 CQ07DH0453 Nguygn Van 	Hung Natn 17/09/1993 7340301 1111111111 0967660196 PKS x 
56  CQ07DH0079 Doan Nguygn Bao 	Lam Nit 27/12/1996 7340301 1111111111 0339271296 GDTT x 
57 CQ06DH0314  Pham Thi Thanh 	Thar) Nit 15/10/1995 7340301 1111111111 0386389262 GDTT x 
58  CQ07DH0129 Nguygn Trung 	Hi6u Nam 20/09/1996 7340301 1111111111 0359998804 GDTT x 
59  CQ07DH0753 VII Le 	 Hoang Nam 17/07/1995 7520607 1111111111 0388050696 PKS x 
60  CQ07DH1101 Nguygn Due 	Anh Nam 22/01/1996 7520607 1111111111 0979294288 GDTT x 
	61 CQ07DH0894 Dao Van 	Ninh Nam 09/1 0/1995 7510201 1111111111 0378434084 PKS x 

62  CQ07DH0833 VII Tri 	 Chinh Nam 26/03/1996 7510102 1111111111 0856426898 PKS x 
63  CQ07DH0849 Biii Xuan 	Thanh Nam 30/09/1996 7510102 1111111111 0386791996 GDTT x 
64  CQ08DH0260 Duong Thanh 	Binh Nam 27/01/1997 7510301 1111111111 0919895429 
65  CQ08DH0252  VU Dinh 	Dua a  no Nam 20/02/1997 7510301 1111111111 0365947899 PKS x 
66  CQ08DH0284  Pham Van 	Dao Nam 22/01/1997 7510301 1111111111 0349985678 
67  CQ08DH0259 Nguygn Van 	Day Nam 25/10/1997 7510301 1111111111 0376268077 
68  CQ08DH0265 Pham Ngoe 	Linh Nam 28/04/1997 7510301 1111111111 0346033187 PKS x 
69  CQ08DH0254  Hau Qutc 	Nam Nam 18/12/1997 7510301 1111111111 0356000332 PKS x 
70 CQ08DH0272  Vii Trong 	Nguyen Nam 27/10/1997 7510301 1111111111 0836271097 
71  CQ08DH0248  NO H6ng 	Quart Nam 18/08/1997 7510301 1111111111 0972548875 PKS x 
72  CQ08DH0250 Bui Van 	Thai Nam 04/06/1997 7510301 111111 1111 0336004000 PKS x 
73  CQ08DH0360  Tran Van 	Quyet Nam 15/11/1996 7510201 1111111111 0364981832 PKS x 
74  CQ08D110152 Nguye'n Xuan 	ThuSr Nam 15/08/1997 7510301 1111111111 0399790101 GDTT x 



STT MA 
sinh vien lin ten Gidi 

tinh 
Ngay thang nArn 

sinh Ma nganh So CMTND 
Thong tin lien he 

caa SVTN Phirceng that 
SVh aT nN p co  p 	hi  

Dien thdai khan sat 
Co 

75  CQ08DH0209  Nguygn Van 	TuAn Nam 10/05/1997 7510301 1111111111 0988652987 PKS x 
76 CQ08DH0153 Nguygn Dinh 	Anh Nam 11/09/1997 7510301 1111111111 0382315983 PKS x 
77 CQ08DH0206 Nguyetn Viet 	Dung Nam 20/02/1997 7510301 1111111111 0868603880 GDTT x 
78 CQ08DH0138 Nguygn Van 	Hoang Nam 26/06/1997 7510301 1111111111 0869204492 GDTT x 
79 CQ08DH0155 Nguy'en Hoang 	Nam Nam 07/11/1997 7510301 1111111111 0359323239 PKS x 
80  CQ08DH0187 Bai Tien 	Dat Natn 04/06/1997 7510301 1111111111 0913935589 PKS x 
81 CQ08DH0189 Villa 	 Phu Nam 21/06/1997 7510301 1111111111 0388903888 PKS x 
82 CQ08DH0168 Vii Hoang x  Quyen Nam 16/01/1997 7510301 1111111111 0383943688 PKS x 
83 CQ08DH0227 Pham Tien 	Thang Nam 18/01/1997 7510301 1111111111 0965656041 PKS x 
84 CQ08DH0202 Nguygn Dire 	Thinh Nam 17/11/1997 7510301 1111111111 0329316294 PKS x 
85  CQ08DH0170  Nguyecn Van 	Tang Nam 02/01/1993 7510301 1111111111 0984965993 PKS x 
86 CQ08DH0106 Le Dire 	 Anh Nam 15/08/1997 7510303 1111111111 0328815132 PKS x 
87 CQ08DH0339 TrAn Thi Kim 	Lien Na 05/02/1997 7510303 1111111111 0352501263 GDTT x 
88 CQ08DH0432 Pham Thanh 	Son Nam 23/09/1997 7510303 1111111111 0347291868 PKS x 
89  CQ08DH0379 Nguye7n Anh 	Tutu Nam 05/09/1997 7510303 1111111111 0347605678 PKS x 
90 CQ08DH0093 Pham Thi Hiremg 	Xuan Nit 14/05/1997 7510303 1111111111 0374227715 PKS x 
91  CQ08DH0025 Nguien Thi Phuang Hanh Nit 19/02/1997 7340301 1111111111 0336022888 PKS x 
92  CQ08DH0023 Dinh Thi Thu 	Huyen Nit 26/12/1997 7340301 1111111111 0369208901 PKS x 
93 CQ08DH0004 Vii Thi Thu 	Huyen Nit 09/10/1997 7340301 1111111111 0964273259 PKS x 
94 CQ08DH0007 TrAn TN Lan 	Huang Nit 03/1 1/1997 7340301 1111111111 0386379457 PKS x 
95  CQ07DH1165 La TN Dieu 	Linh Nit 07/06/1996 7340301 1111111111 0339876184 PKS x 
96  CQ08DH0030 Nguyen Thi My 	Linh Nit 24/09/1997 7340301 1111111111 0326571671 GDTT x 
97  CQ08DH0428 Tran Ngoe 	Linh Nit 18/05/1 997 7340301 1111111111 0375639456 GDTT x 
98  CQ08DH0372 Dan Thi 	An Nit 02/04/1996 7340301 1111111111 0372345670 PKS x 
99  CQ08D110039 Nguygn Thi Hoang Anh Nit 03/12/1997 7340301 1111111111 0392886919 GOTT x 

100  CQ08DH0395 Trutmg Viet 	Anh Nam 17/05/1996 7340301 1111111111 0983139706 PKS x 
101 CQ08DH0065 Tran Thi Anh 	Throng Nit 24/1 0/1997 7340301 1111111111 0967626558 GDTT x 



STT 
Ma 

sinh vien HQ ten Gieri 
tinh 

Ngay tiding nam 
sinh Ma nganh SO CMTND 

Thong tin leen he 
mkt SVTN Phwcrng that 

khan sat 

SVTN ea 
phial hili 

Dien thoai CO 

102 CQ08DH0055 Nguyen Cam 	Giang NO 01/11/1997 7340301 1111111111 0963011197 GDTT x 

103 CQ08DH0085 Le Thi Thu 	Hien NO 26/07/1997 7340301 1111111111 0387570934 PKS x 

104 CQ08D110070 Nguyen Thi 	Hue Nix 25/10/1997 7340301 1111111111 0338103977 PKS x 

105 CQ08DH0398 NguyeM Th 1 Tuyet 	Nhung NO 14/08/1996 7340301 1111111111 0332039686 PKS x 

106 CQ08DH0005 Le Thi 	 Thao NO 29/10/1997 7340301 1111111111 0346966866 PKS x 

107 CQ08DH0305 VO Noe 	Dat Nam 15/03/1997 7520601 1111111111 0339008815 PKS x 

108 CQ08DH0301 Nguyen VanHm ..; 
u Nam 16/09/1997 7520601 1111111111 0363446374 PKS x 

109 CQ08DH0312 Nguygn Minh 	Quang Nam 16/12/1997 7520601 1111111111 0326123668 PKS x 

110 CQ08DH0336 Nguyen Duy 	Hiep Nam 01/11/1997 7520607 1111111111 0343480432 PKS x 

111 CQ08DH0464 Pham Tung 	Lam Nam 11/11 /1997 7520607 1111111111 0904227213 PKS x 

112 

113 

CQ09D1-10053 Nguyen The 	Anh Nam 16/10/1998 7510301 1111111111 0367080388 PKS x 

CQ09DH0058 Nguyen Viet 	Cuang Nam 27/03/1998 7510301 1111111111 0969369372 PKS x 

114 CQ09DH0062 Hoang Van 	Dang Nam 25/08/1998 7510301 1111111111 0332275246 GDTT x 

115 CQ09DH0219 Nguyen Quang 	Dire Nam 07/04/1998 7510301 11 	111111 0329394646 GDTT x 

116 CQ09DHOO 72 Nguyen Van 	Hu Nam 16/09/1997 7510301 1111111111 0911020997 GDTT x 

117 CQ09DH0220 Ng6 Th1Di'eu 	Hoa Na 25/11/1998 7510301 1111111111 0984054691 GDTT x 

118 CQ09DH0078 Nguyen Manh 	Hang Nam 03/05/1998 7510301 1111111111 0373921102 GDTT x 

119 CQ09DH0291 Nguyen Gia 	Huy Nam 02/05/1 998 7510301 1111111111 0964025998 GDTT x 

120 CQ09DH0084 Pham Thi Thanh 	Huang Nit 30/06/1998 7510301 1111111111 0378436646 

121 CQ09DH0085 Doan Van 	Huang Nam 10/04/1998 7510301 1111111111 0964021123 GDTT x 

122 CQ09DH0133 Nguyen Bae 	Nam Nam 16/07/1998 7510301 1111111111 0348383686 PKS x 

123 CQ09DH0103 Nguyen Duy 	Phile Nam 28/02/1998 7510301 1111111111 0369196625 GDTT x 

124 CQ09DH0271 Ha Duy 	 Phuang Nam 15/07/1997 7510301 1111111111 0975638697 GDTT x 

125 CQ09DH0125 Vii Thi Phucmg 	Than Nit 30/10/1998 7510301 1111111111 0326803894 

126 CQ09DH0117 Dinh Quang 	TuAn Nam 19/09/1998 7510301 1111111111 0375599043 GDTT x 

127 CQ09DH0222 Le Anh 	 TuAn Nam 03/02/1998 7510301 1111111111 0339008198 PKS x 

128 CQ09DH0118  Nguyen Minh 	TuAn Nam 24/08/1998 7510301 1111111111 0326680913 PKS x 



STT MS 
sinh vien HQ ten Gifri 

tinh 
Ngay thing nam 

sinh MS nganh So CMTND 
ThOng tin lien he 

can SVTN Phtrang that 
khan sat 

SVTN ai 
phan [nil 

Dien thi4i Co 
129  CQ09DH0204 Ltru Thanh 	Binh Nam 05/12/1998 7510102 1111111111 0384336332 PKS x 
130 CQ09DH0234 Pham Van 	Dai Natn 29/04/1998 7510102 1111111111 0326540777 PKS x 
131 CQ09DH0205 Nguygn Van TriO 	H6 Nam 21/03/1998 7510102 1111111111 0974221398 PKS x 

132 CQ09DH0255 Nguie'n Ba 	Nam Nam 21/02/1998 7510102 1111111111 0337551333 GDTT x 
133 CQ09DH0002 Le HAi 	 Ninh Nam 07/12/1998 7510102 1111111111 0972046276 GDTT x 

134 CQ09DH0203 Nguygn Han 	Phu Nam 28/09/1998 7510102 1111111111 0336000229 GDTT x 

135 LAO9DH0003 I3ounmixay 	Inthasone Nam 07/07/1998 7510102 1111111111 02056193240 PKS x 
136 LAO9DH0008 Vadsana 	Mekdara Nam 02/10/1997 7510102 1111111111 02076665777 PKS x 
137 CQ09DH0038 138 Tutu' 	Anh Nam 27/02/1998 7510201 1111111111 0325635151 GDIT x 

138 CQ09DH0050 13.6 Binh 	 Ducrng Nam 17/08/1998 7510201 1111111111 0343214848 GDTT x 
139 CQ09DH0040 Nguyern Tung 	Duang Nam 24/01/1998 7510201 1111111111 0376400186 GDTT x 
140 CQ09DH0041 Quach Van 	Bat Nam 31/03/1998 7510201 1111111111 0382017599 GDTT x 
141 CQ09DH0042 Bill Huy 	Dire Nam 03/01/1998 7510201 1111111111 0967571458 GDTT x 
142 CQ09DH0051 Nguygn Him 	Hung Nam 17/05/1998 7510201 1111111111 0334847495 GDTT x 
143 CQ09DH0046 Nguygn Dire 	Minh Nam 22/07/1998 7510201 1111111111 0397688383 GDTT x 
144 CQ09DH0048 VG Thanh 	Pbtrong Nam 10/08/1998 7510201 1111111111 0396356922 PKS x 
145 LAO9DH0007 Thinakone 	Bounpaseutb Nam 30/01/1996 7510201 1111111111 02075110223 PKS x 
146 LAO9DH0006 Bountong 	Seangphet Nam 20/04/1996 7510201 1111111111 02094075847 PKS x 
147  LAO9DH0005 Soukthivong 	Xongleehoua Nam 09/02/1995 7510201 1111111111 1111111111 PKS x 
148 CQ09D110147 Nguygn Quang 	Anh Nam 23/06/1998 7510301 1111111111 0334766655 GDTT x 
149  CQ09DH0055 Le Thanh 	Binh Nam 18/11/1998 7510301 1111111111 0917135819 PKS x 
150 CQ09DH0290 DT  rung 	Ding Nam 21/11/1995 7510301 1111111111 0936696797 PKS x 
151 CQ09D110069 Nguyk Van 	Hai Nam 13/09/1998 7510301 1111111111 0357965484 PKS x 
152 CQ09DH0070 Nguygn Ngoe 	Hai Nam 10/12/1998 7510301 1111111111 0369093056 PKS N 
153  CQ09DH0071 VII Minh 	Hai Nam 29/12/1998 7510301 1111111111 0968863402 PKS 
154 CQ0913110079 Le Trong 	Ilang Nam 14/1 0/1998 7510301 1111111111 0329866913 GDTT x 
155 CQ09D110239 Hoang Dire 	Khai Nam 03/12/1998 7510301 1111111111 0364275521 PKS x 
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156 CQ09DH0132 TrAn Duy 	Khanh Nam 23/06/1998 7510301 1111111111 0399693939 PKS x 

157 CQ09DH0104 NguyeTh Nam 	Hwang Nam 06/02/1998 7510301 1111111111 0348766784 GOTT 

158 CQ09121H0105 Nguyen Si 	Quang Nam 08/11/1998 7510301 1111111111 0376861679 PKS 

159 CQ09DH0113 Nguye'n Hong 	San Nam 07/12/1998 7510301 1111111111 0359352266 PKS x 

160 CQ09DH0114 Bid VO 	 Tai Nam 15/05/1998 7510301 1111111111 0967256781 PKS x 

161 CQ09DH0126 Nguye'n Duy 	Thang Nam 18/07/1998 7510301 1111111111 0966834120 

162 CQ09DH0242 Ha Xuan 	Tien Nam 05/01/1998 7510301 1111111111 0333832220 PKS x 

163 LAO9DH0002 Archo 	 Phengkham on Nam 15/07/1997 7510301 1111111111 02052380234 GOTT x 

164 CQ09DH0218 Bid Thi Hu'e 	Chi Nil 08/03/1997 7510301 1111111111 0962776224 PKS x 

165 CQ09D1-10059 Nguygn Thanh 	Chung Nam 31/10/1998 7510301 1111111111 0393089646 PKS x 

166 CQ09DH0056 Nguy-en Van 	Gang Nam 21/09/1997 7510301 1111111111 0389581322 GOTT x _ 

167 CQ09DH0060 VG Hun 	 Dien Nam 02/03/1996 7510301 1111111111 0339546628 PKS x 

168 CQ09DH0061 Phalli Anh 	Diing Nam 06/10/1998 7510301 1111111111 0867439835 PKS x 

169 CQ09DH0065 Nguygn Tien 	Bat Nam 24/06/1998 7510301 1111111111 0343413431 GOTT x 

170 CQ09DH0012 Nguyan Le 	Hiatt Nam 11/01/1 998 7510301 1111111111 0327881811 PKS 

171 CQ09DH0074 Nguyn Van 	Hoan Nam 10/01/1998 7510301 1111111111 0396551888 PKS x 
172 CQ09DH0077 Nguygn Manh 	Hung Nam 17/12/1998 7510301 1111111111 0393598725 PKS x 
173 CQ09DH0082 Nguygn Quang 	Huy Nam 07/01/1998 7510301 1111111111 0383625151 PKS x 
174 CQ09DH0087 Tra Van 	 Khai Nam 29/01/1998 7510301 1111111111 0971136699 GOTT x 
175 CQ09DH0089 Le Van 	 Khanh Nam 09/09/1998 7510301 1111111111 0354043998 PKS x 
176 CQ09DH0092 Bin Dire 	Linh Nam 14/05/1998 7510301 1111111111 0398949465 GOTT x 
177 CQ09D1-10096 Le Van 	 Nam Nam 03/10/1998 7510301 1111111111 0922823223 PKS x 
178 CQ09DH0267 NguyZn Dire 	Nam Nam 01/01/1998 7510301 1111111111 0965737126 

179 CQ09D110283 VII Hoai 	Nam Nam 02/05/1998 7510301 1111111111 0375748275 GOTT x 
180 CQ09D1-10100 Nguy& Van 	Nguyen Nam 17/01/1998 7510301 1111111111 0365447565 PKS x 
181 CQ09DH0098 To Quang 	Ninh Natn 28/10/1998 7510301 1111111111 0339827082 GOTT x 
182  CQ09DH0134 Phatn Thai 	Phong Nam 17/07/1998 7510301 1111111111 0966869509 PKS x 
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183 CQ09DH0287  Nguygn Hitu 	Phac Nam 19/11/1996 7510301 1111111111 0364294790 x PKS 
184  CQ09DH0109  VII Tai 	 Sang Nam 15/11/1998 7510301 1111111111 0564006932 PKS x 
185  CQ09DHO 1 11  Tiou Linh 	San Nam 02/04/1 998 7510301 1111111111 0966016393 PKS x_ 
186 CQ09DH0121 Le Van 	 Thai Nam 26/10/1998 7510301 1111111111 0968170369 PKS x 
187  CQ09DH0122 Bin Tuan 	Thanh Nam 04/04/1998 7510301 1111111111 0389222396 PKS x 
188 CQ09DH0288 DO-  Cao 	 Thang Nam 22/07/1997 7510301 1111111111 0359974788 GDTT x 
189 CQ09DH0135 Ha Dire 	 Thang Nam 07/08/1998 7510301 1111111111 0977754874 PKS x 
190 CQ09D110128 Lai Vie't 	Thu Nam 06/07/1998 7510301 1111111111 0963529654 PKS x 
191 CQ09DH0129 Nguygn Van 	Tillie Nam 21/12/1998 7510301 1111111111 0904294846 PKS x 
192 CQ09DH0115 Bili Van 	 Toan Nam 07/06/1998 7510301 1111111111 0339676097 PKS x 
193 01)09M110144 DE, Kim 	 Than Nam 22/1 1/1998 7510301 1111111111 0972999189 GDTT x 
194 CQ09DH0116 Nguygn Anh 	Tuan Nam 17/08/1995 7510301 1111111111 0397360862 PKS x 
195  CQ09DH0131 Hohng Minh 	V4t Nam 18/02/1998 7510301 1111111111 0374112755 PKS x 
196 CQ09DH0006 Dinh Van 	Dai Nam 22/08/1998 7510303 1111111111 0966606385 GDTT x 
197 CQ09DH0008 Nguygn Trung 	Dim Nam 18/06/1998 7510303 1111111111 0334132143 GDTT x 
198 CQ09DH0009 Pham Hang 	Hai Nam 02/01/1998 7510303 1111111111 0386632980 PKS x 
199 CQ09DH0016 Bai Thanh 	Long Nam 27/12/1998 7510303 1111111111 0987071903 PKS x 
200 CQ09DH0018 Le Cong 	Mph Nam 17/05/1998 7510303 1111111111 0349156345 PKS x 
201  CQ09DH0280 Dao HO'ng 	Nam Nam 01/09/1998 7510303 1111111111 0325802333 GDTT x 
202 CQ09DH0021 Phain Van 	Phong Nam 13/12/1998 7510303 1111111111 0343918818 GDTT x 
203  CQ09DH0022  Hoang Van 	Philo Nam 23/11/1998 7510303 1111111111 0975769522 PKS x 
204 CQ09D110025 HoAng 	 San Nam 03/03/1997 7510303 1111111111 0326099589 PKS x 
205 CQ09DH0031 Nguygn [rang 	Thanh Nam 11/12/1998 7510303 1111111111 0387300162 GDTT x 
206 CQ09DH0026 Nguygn VanTw . A n Nam 22/12/1998 7510303 1111111111 0389990321 PKS x 
207 CQ09DH0027 Throng Van 	Tinh Nam 16/03/1998 7510303 1111111111 0974233962 GDTT x 
208 CQ09DH0033 Nguyetn Van 	Trirang Nam 17/08/1 998 7510303 1111111111 0395612876 GDTT x  
209 CQ09DH0034 Nguygn Van 	Trutng Nam 04/07/1998 7510303 1111111111 0969581053 GDTT x 
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CQ09DH0003 Nguyen Anh 	TO Nam 17/10/1997 7510303 1111111111 0366686816 GDTT x  
CQ09DH0029 Nguien Thanh 	Tang Nam 04/1 1/1998 7510303 1111111111 0396556242 GDTT x 
CQ09DH0035 Phan The 	Vinh Nam 10/03/1998 7510303 1111111111 0983312972 PKS x 

213 

214 

CQ09D1-10036 Pham Dire 	Vu Nam 28/11/1998 7510303 1111111111 0334698762 GDTT x 
CQ09DH0281 Pham Thily 	An Na 04/09/1998 7340301 1111111111 0962040998 GDTT 

215 CQ09DHO I 98 Pham Thi Ngoc 	Anh Nix 02/12/1998 7340301 1111111111 0334226966 GDTT x 
216 CQ09DH0245 TrAn Linh 	Chi Na 16/07/1997 7340301 1111111111 0978105428 GDTT x 
217 CQ09DH0149 Nguyen Thi Ngoc 	Dip Na 22/02/1998 7340301 1111111111 0971386756 GDTT x 
218 CQ09DH0155 Nguygn Thi 	Hail Na 11/01/1998 7340301 1111111111 0984313507 GDTT x 
219 CQ08D140046 Tr-Jong Thi 	Hoai Nit 23/10/1997 7340301 1111111111 0969008009 PKS x 
220  CQ09DH0200 VII Minh 	Huang Na 05/10/1998 7340301 1111111111 0397197666 GDTT x 
221 CQ09DH0161 Le Thj 	 Lap Nit 02/12/1998 7340301 1111111111 0332830499 GDTT x  
222 CQ09DH0201 Nguyen Thi Thily 	Linh Nit 01/03/1998 7340301 1111111111 0868873513 GDTT x 
223 CQ09DH0 I 62 VII Thay 	Linh Na 01/07/1998 7340301 1111111111 0386214592 PKS x 
224 CQ09DH0164 Pham Thi Kieu 	Mai Nil 02/02/1998 7340301 1111111111 0936635909 GDTT x  
225 

226 

CQ09DH0246 Nguyen Thi Thay 	Minh NIT 05/02/1998 7340301 1111111111 0987002501 GDTT x 
CQ09DH0202 Nguyen Thai 	Noe Nam 16/08/1998 7340301 1111111111 0383520055 GDTT x 

227  CQ09DHO I 71 Vii Thi 	 Nhan Na 15/10/1998 7340301 1111111111 0856429988 GDTT x 
228 CQ09DHO I 72 Cao Thi Heng 	Nhung Na 25/08/1998 7340301 1111111111 0353506941 GDTT x 
229 CQ09DH0266 Le Thj 	 Nhung Na 03/10/1998 7340301 1111111111 0358038798 GDTT x 
230 CQ09DHOI 67 Truing Thi 	Nien Na 24/02/1996 7340301 1111111111 0963095808 GDTT x 
231 CQ09DH0168 Vfi Thi 	 Ninh No. 18/09/1998 7340301 1111111111 0337089612 GDTT x 
232  CQ09DH0174 Nguyen Duy 	Plinang Nam 01/03/1997 7340301 1111111111 0979535781 GDTT x 
233 CQ09D1-10183 Pham Thanh 	Thay Nit 03/10/1998 7340301 1111111111 0332582588 GDTT x 
234 CQ09D1-10186 Nguyen Thanh 	Tra Nit 06/03/1998 7340301 1111111111 0969918698 GDTT x 
235  CQ09DH0190  Nguyen Ha 	Trang Nix 17/11/1997 7340301 1111111111 0868366927 GDTT x 
236  CQ09DH0191 Nguyen Thi 	Trang Nit 07/05/1998 7340301 1111111111 0338071598 GDTT x 
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237  CQ09DH0189 Nguygn Thi Minh 	Trang Nit 12/07/1998 7340301 1111111111 0338282856 GDTT x  _ 
238 CQ09DH0188 Nguyan Thi Thew 	Trang Nil 30/05/1998 7340301 1111111111 0356288243 PKS x  
239 CQ09DH0193 Mang Thi Thu 	Trang Nil 27/09/1998 7340301 1111111111 0978145800 GDTT x  
240 CQ09DH0192 Va Thi Huyan 	Trang Nit 29/05/1998 7340301 1111111111 0338950381 x  GDTT 
241 CQ09DH0150 La KM. 	 Due Nam 13/12/1998 7340301 1111111111 0976973198 GDTT  	x  
242 CQ09DH0151 Nguyan Thai 	Ha Nit 05/08/1998 7340301 1111111111 0397913366 	  GDTT x  
243 CQ09DH0153 Hoang Thi My 	Hanh Nil 26/1 0/1997 7340301 1111111111 0704165590 	  Gorl' x  
244 CQ09DH0152 Nguyan Minh 	Hanh Nu 03/11/1998 7340301 1111111111 0916611331 PKS 	 x  
245 CQ09DH0154 Pham Thi Thtly 	Hang Nit 06/07/1998 7340301 1111111111 0343564910 GDTT x  
246 CQ09DH0156 Dang Huy 	Hoang Nam 09/12/1998 7340301 1111111111 0971245398 GOTT x  
247 CQ09DH0158 x Le Ngoc 	Huyen Nit 25/06/1998 7340301 1111111111 0352015579 GDTT 

_ 
x  

248 CQ09DH0157 A Vil Thi Thanh 	Huyen Nil 1 4/1 1/1996 7340301 1111111111 0965489620 	  GOTT x 
249  0Q09DHOI 60 Pham Noe 	Lam MI 02/01/1998 7340301 1111111111 0373613286 Gorr x  
250 CQ09DH0163 Bin Huang 	Ly Nit 01/08/1998 7340301 1111111111 0325300002 PKS x  
251 CQ09DH0170 Nguyan Thi 	Ngan Nit 05/10/1997 7340301 1111111111 0385673485 	  GDIT x  
252 CQ09DH0173 Ha Tuytt 	Nbung Nil 28/01 /1998 7340301 1111111111 0388670435 	  GoTT  	x  
253 CQ09DH0175 Nguyan Huang 	Qujmh Nil 05/10/1998 7340301 1111111111 0973900932 GOTT x  
254 CQ09DH0180 Mai Thu 	Thao Nil 03/10/1998 7340301 1111111111 0901566383 	 PKS  x 
255 CQ09DH0178 Pham Thi Phuang 	Thao Nil 25/11/1998 7340301 1111111111 0795361998 PKS x  
256 CQ090H0182 Trail Phucmg 	Thao Nil 16/10/1998 7340301 1111111111 0376730671 GDTT 
257 CQ09DH0184 Nguyan Thi Thanh 	Thu Nit 19/12/1998 7340301 1111111111 0343792165 PKS 

	x  

x 
258  CQ09D110247 Dam QuSinh 	Trang Nil 04/12/1998 7340301 1111111111 0916036119 	 PKS x 
259  CQ09DH0187 Hoang Thi Ruyan 	Trang NR 09/01/1998 7340301 1111111111 0334641166 GDTT x 
260 CQ09DH0270 Tram Thi Hircmg 	Trang N0 17/06/1998 7340301 1111111111 0373440539 GOTT x 
261  CQ09DH0207 Da Vi'el 	 Anh Nam 11/07/1998 7520601 1111111111 0398438787 GDTT x 
262 CQ07DH0586 VII Manh 	Cuemg 	• Nam 04/10/1996 7520601 1111111111 0345315877 GOTT x  
263 CQ0913110217 Ram Hang 	Hai Nam 05/11/1998 7520601 1111111111 0372657018  GoTT 
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265 
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CQ09DH0210  Vii Hitu 	 H9P Nam 29/03/1998 7520601 1111111111 0332952534 PKS x 
CQ09DH0211  TrAn Duy 	Khanh Nam 03/08/1995 7520601 1111111111 0988926746 GDTT x 
CQ09DH0215 Nguygn Thanh 	Tuyen Nam 12/07/1998 7520601 1111111111 0335654470 GOT!' x 
CQ09DH0216  DAng Quac 	Dieing Nam 19/05/1998 7520601 1111111111 0368379308 GDTT x 

268  CQ09DH0212  Vil Manh 	Lam Nam 18/11/1998 7520601 1111111111 0973366660 GDTT x 
269 CQ09DH0213  Nguygn Phit Quang Ninh Nam 25/01/1998 7520601 1111111111 0325773666 GDTT x 
270 CQ09DH0258  Nguyan Trung 	San Nam 05/05/1997 7520601 1111111111 0829980997 GDTT x 
271 CQ09DH0146 Nguyan Viet 	An Nam 07/12/1998 7480201 1111111111 0336099611 GDTT x 
272 CQ09D1-10252 	Nguyan Dire 	Dai Nam 14/03/1998 7480201 1111111111 0336186616 GOT'!' x 
273 CQ09DH0137  Ng& Luang 	Giang Nam 07/08/1998 7480201 1111111111 0398807898 GOT'!' x 
274  CQ09DH0138 Nguyan Trung 	Hiatt Nam 27/06/1998 7480201 1111111111 0946671866 PKS x 
275 	 CQ09D110139  T& Quang 	Hiau Nam 09/01/1998 7480201 1111111111 0332070690 GOT!' x 
276 CQ09DH0076  VU Tian 	HAng Nam 28/11/1998 7480201 1111111111 0975982659 PKS x 
277  CQ09DH0141 Nguygn Duy 	Khanh Nam 11/04/1998 7480201 1111111111 0393183355 GDTT x 
278  CQ09DH0142 	Nguyan Kim 	Nam Nam 27/06/1997 7480201 1111111111 0333882936 PKS x • 
279  CQ09DH0102  Nguygn Thanh 	Phong Nam 03/12/1998 7480201 1111111111 0389640998 GDTT x 
280  CQ09DH0253  Dinh Thi Diam 	Quynh NO 15/06/1998 7480201 1111111111 0978769787 GDTT x 
281 CQ09DH0145  Pham Gia 	TALI Nam 18/01/1998 7480201 1111111111 0336234023 GDTT x 
282  CQ09DH0225 va Dire 	 Cuong Nam 15/03/1 997 7340101 1111111111 0985850999 GDTT x 
283  CQ09DH0228  Nguyen Tha 	HuYnh Nam 17/12/1998 7340101 1111111111 0368661734 GDTT x 
284  CQ08DH0038  Can Thi 	 Nga Nil 18/12/1997 7340101 1111111111 0967550340 GDTT x 
285  CQ09DH0286 Tran HEM 	Quang  Nam 10/04/1997 7340101 1111111111 0968986058 GDTT x 
286  CQ09DH0231 Nguygn Hai 	Yen NA 30/11/1998 7340101 1111111111 0329126161 GOT!' x 
287  CQ09DH0248  Nguyan Trung 	Dire Nain 15/11/1998 7520503 1111111111 0363155822 GDTT x 
288  CQ09DH0209 Nguyan Tt-ung 	Hiau Nam 25/07/1998 7520503 1111111111 0981076998 GOT!' x 
289  CQ09DH0224 TrAn Cong 	Thin Nam 19/06/1998 7520503 1111111111 0378824562 PKS x 
290  CQ08DH0249 Dtrang Thanh 	Cong Nam 24/02/1997 7510301 1111111111 0353504802 PKS x 
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291 CQ08DH0276 Le Van 	 Dire Nam 12/07/1997 7510301 1111111111 0965757097 GDTT x 
292  CQ08DH0434 Pham The 	Duyet Nam 18/02/1996 7510301 1111111111 0989461866 PKS x 

_ 	293  CQ07DH0976 Phan Viet 	Anh Nam 09/12/1996 7510301 1111111111 0333059720 PKS x 
294 CQ08DH0188 Doan Trung 	Hieu Nam 26/07/1997 7510301 1111111111 0399379286 GDTT x 
295 CQ08DH0463 Nguygn Bao 	Trring Nam 06/12/1995 7510301 1111111111 0964781884 PKS x 
296 CQ08D110208 TrAn The 	Anh Nam 02/05/1997 7510301 1111111111 0342662368 PKS x 
297  CQ07DH1017 Vii Ng9c 	Khanh Nam 19/08/1996 7510301 1111111111 0368774111 PIKS X 
298 CQ08D110172 A Pham Dirc 	Tuyen Nam 29/03/1994 7510301 1111111111 0983912252 PKS x 
299 CQ08DH0323 Nguygn Van 	Ng9c Nam 17/11/1997 7510303 1111111111 0329691524 Gun' x 
300 CQ08DH0494 NguyAn Chi 	Thanh Nam 28/09/1 997 7510303 1111111111 0963832049 PKS x 
301  CQ08DH0019  Doan Cong 	Son Nam 12/05/1996 7480201 1111111111 0363787456 PICS x 
302 CQ08D110426 Bid Quang 	Trtrang Nam 16/01/1997 7480201 1111111111 0962725096 GDTT x 
303 CQ08DH0058 TrAn My 	Hoa Na 30/08/1997 7340301 1111111111 0982970197 GMT x 
304 CQ08DH0066 Dinh Viet 	Kith Nam 28/03/1997 7340301 1111111111 0949999943 GDTT x 
305 CQ08DH0021 Mac Dim 	Manh Nam 25/12/1997 7340301 1111111111 0967864498 MS x 306  CQ08D110014  NguiAn Thu 	Uyen Nit 19/11/1997 7340301 1111111111 0359268113 GDTT x 307 CQ07DH0396 Trail Van 	Khanh Nam 11/06/1996 7510301 1111111111 0965569615 GDTT x 
308 CQ07DH0989 Um Hoii 	Nam Nam 11/09/1994 7510301 1111111111 0374885855 PKS x 309 CQ07DH0195 Pham Quang 	Thanh Nam 26/09/1996 7510303 1111111111 0767143195 GDTT x 310 CQ07DH0008 NguyAn Thi HI:mg Clang Nit 30/06/1996 7340301 1111111111 0359888196 GDTT x 311 CQ07DH0935 Vh 116 Dai 	Th'Ang Nam 03/07/1996 7340301 1111111111 0981123129 PKS x 312 CQ06DH1707 KhOng HATT 	Long Nam 05/01/1995 7520601 1111111111 0362566410 GDTT x 313 CQ07DH0280 Nguygn Dim 	Hai Nam 06/12/1996 7520607 1111111111 0334329243 GDTT 
314 x CQ07D110780 VA Dire 	 Toan Nam 10/02/1996 7520607 1111111111 0399402488 PKS 
315 x CQ07DH0797 Trinh Thai 	Hung Nam 08/05/1996 7520607 1111111111 0328522945 GDTT x 316 CQ07DH1031 Vil Ng9c 	Thanh Nam 28/08/1996 7510102 1111111111 0962860362 GDTT x 317 LTCQ8DH137 Pham Hai 	Nam Nam 27/07/1994 7520601 1111111111 0963106675 PKS x 
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LTCQ9DH029 Bid Anh 	 Tuan Nam 14/09/1992 7520601 1111111111  0392087192  GDTT x 
LTCQ 1 ODH12 Biti Cong 	Doan Nam 26/06/1 990 7510303 1111111111  0397798468  PKS 

320 LTCQ I ODH14  Nguye-n Van 	Phucrng Nam 29/09/1992 7510303 1111111111 0974605407 PKS 
321  LTCQ 1 ODH26  NguyeTh Van 	Anh Nam 19/05/1987 7520503 1111111111 0977987323 PKS x  
322 LTLAI1D1106  Latthana 	Mouse= Nam 14/04/1996 7510301 1111111111 0889659870 PKS x 
323 LTLAI I DH02  Phonepaseuth 	Siliphone Nam 23/03/1 996 7510301 1111111111 0889660441 PKS x  
324  LTLA I I DH03  Pheth 	 Sounantha Nam 30/12/1 994 7510301 1111111111 0936956648 PKS x 
325 LTLAIIDHOI Bounthasay 	Thykeo Nam 11/01/1996 7510301 1111111111 0948116951 PKS x 
326  LTLA I 1DH05  Bounehan 	Vilaithong Nam 13/08/1997 7510301 1111111111 0911628774 PKS x 
327  LTLA1 I DH04  Ouy 	 Xaisithone Nam 23/12/1995 7510301 1111111111 0948116951 P1C5 x 
328  LTCQ I I DH07 Nguygn Van 	Thing Nam 23/11/1992 7510301 1111111111 0911628774 PKS x 
329  LTCQ I 1DH17  Phain Hoang 	Diep  Ni 06/10/1979 7340301 1111111111 0399379583 PKS x 	 
330  LAO9DH0001  Nukham 	 Seelasay Nam 14/01/1997 7510301 1111111111 02028995501 PKS x 	 
331 LAO9DH0004 Phailakhone 	Sephanya Natn 01/05/1995 7520503 1111111111 02094669089 PKS x 
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BO CONG THUONG 
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DANH SACH SINH VIEN TOT NGHItP NAM 2020 PHAN HOT 
(Kern theo Bcio cell) 	. /BC-DHCNQN 	thang (I ncint 2021 act truong Doi hoc Cong nghiep Quting Ninh) 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 I LTCQ8DHO I 5 NguyOn Van 	Damns o 03/1 1/1992 x x Quang Ninh 2 LTCQ9DH001 VA Dire Ring Lam 20/12/1990 x X Quang Ninh 3  LTCQ9DH038  TrAn Thi Thanh 	Nga 07/11/1993 x x Quang Ninh 4 LTCQ9DH006 NguyOn Van 	Nglii  11/03/1992 x 
X Hai Pin:mg 5 LTCQ9DH039 Dinh Tint-1g 	Nghia 17/05/1990 x X Hai Dircmg 6 LTCQ9DH046 Pham Dal 	Than°.  16/08/1991 x X Quang Ninh 7 LTCQ9DH028  Le QuAc flung 30/10/1992 x x 

8 LTCQ9DH030 Quang Ninh 
BM Van 	 Tie'n 24/04/1992 x x 

9  LTCQ I 0DH04  Quang Ninh 
NguyOn Danh 	Hu An 21/10/1991 x x 

10 LTCQ I ODHIO Nguitn Minh 	Thanh 
Hai Ducmg 

20/06/1996 x 
Quang Ninh 11  LTCQIOD1-117 Dang Thi Thu 	Thay  06/09/1994 x x 

12 LTCQ I ODH27 Pham Von Quang Ninh 
Hai 22/09/1989 x x Quin Ninh 13 LTCQ10D1-122 D8 Dim Linh 20/10/1993 x 

14 LTCQ I ODH23  Nguy8n Quang Ninh 
Thi 	Mat 06/06/1 986 x X Lang San 15 LTCQ I ODH24 Nguy8n Van 	Ninh 02/09/1977 x X Ha NO 16 LTCQ I ODH30 Nguygn Quang Thai 07/06/1983 x x Minh 17  LTCQ I ODH29 Ma Ma nh 	Ti ten 19/10/1979 x x 

Quang 

Quang Ninh 
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18 LTCQ I ODH25 Ha Van 	 Tulin 16/03/1981 x x Hai Phona 
19 CQ08DH0096 Pham Manh 	Hiep 05/11/1997 x x Quang Ninh 
20 CQ08DH0123 Trim 1Chac 	Vinh 01/8/1997 x x Hai Throng 
21 CQ08D110340 Dang Thu 	Thao 09/5/1997 x x Quang Ninh 
22 CQ08DH0338 Nguyen Duy 	Hoanh 03/11/1997 x x Quang Ninh 
23 QCO8DH0094 Nguyen Quang 	Huy 18/01/1997 x x Quang Ninh 
24 CQ08DH0137 TrAn Dim 	Luang 17/11/1997 x x Quang Ninh 
25  CQ06DH1108 Nguyen Quyet 	Thang  01/05/1994 x x Quang Ninh 
26  CQ06DH0428 Trinh Van 	HE 10/01/1995 x x Quang Ninh 
27  CQ06DH0470  Nguyen Viet 	Thant'  20/04/1995 x x Quang Ninh 
28 CQ06DH1162 Phmn Qu6c 	Binh 07/03/1995 x x Quang Ninh 
29  CQ06DH1366  Nguyen Thi 	Yen 21/04/1995 x x Quang Ninh 
30  CQ06DH1512 Ha Manh 	Hung 16/08/1995 x x Quang Ninh 
31  CQ06DH1461 De C8ng 	Huy 12/08/1994 x x Ha Nam 
32 CQ07DH1002 Nguyen Thanh 	HUng 30/01/1995 x 

Quang Ninh 
33 CQ07DH0812 Nguyen Dim 	Phong 19/06/1995 x x Hai Phong 
34 CQ07DH0307 Trail Van 	San 10/11/1995 x x Hai PhOng 
35 CQ07DH0223 Hoang Qu6c 	Hung 16/12/1996 x Quang Ninh 
36 CQ07DH1198 Nguyen Tien 	eat 27/09/1996 x x Quang Ninh 
37  CQ07DH0177 Cao Manh 	Hang 22/03/1996 x x Quang Ninh 
38 CQ07DH0604 Dinh Quang 	Huy 17/04/1996 x x Quang Ninh 
39 CQ07DH0357 Nguyen Van 	Phil 19/05/1996 x x Hai Phong 
40  CQ07DH0262 Pharn ang 	An 08/10/1996 x x Quang Ninh 
41 QQ07DH0350 Dao Duy 	Long 10/10/1996 x x Quang /girth 
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42 CQ07DH0203 Ddng Tien 	Tung 23/05/1996 x x Quang Ninh 
43 CQ07DH0206 BO i Disc 	Viet 24/07/1996 x x Ninh Quang 
44 CQ07DH0323 Le Van 	 Canh 26/02/1996 x x Quin Ninh 
45 CQ07DH0216 TrAn Minh 	Duy 11/08/1994 x x Quang Ninh 
46 CQ07DH0239 VO Doc 	 Ninh 11/02/1996 x x Quang Ninh 
47  CQ07DH0255 Pham Tryng 	Truang 21/02/1996 x x Quang Ninh 
48 CQ07DH0256 Pham Xuan 	Throng 27/10/1995 x x Ninh Quang 
49 CQ07DH0260 Phan Van 	Tudn 07/05/1996 x x Quang Ninh 
50  CQ07DH0955  Rai WM 	Hai 25/11/1996 x x Quang Ninh 
51  CQ07DH0264  Du Nguyen 	Anh 07/05/1996 x x Quang Ninh 
52 CQ07DH0013 Quach Thu 	Hue 20/11/1996 x x Quang Ninh 
53 CQ07DH0453 NguyZn Van 	Hang 17/09/1993 x 

Quang Ninh 
54  CQ07DH0079  Doan Nguygn Bao 	Lam 27/12/1996 x x Quang Ninh 
55 CQ06DH0314 Pham Thi Thanh 	Thao 15/10/1995 X x TP. HO Chi Minh 

- 56 CQ07DH0129 Nguygn Trung 	Hieu 20/09/1996 x x Quang Ninh 
57 CQ07DH0753  Vii Le 	 Hoang 17/07/1995 x x Quang Ninh 
58 CQ07DH I 101 Nguy& Dire 	Anh 22/01/1996 x x Quang Ninh 
59 CQ07DH0894 Otto Van 	Ninh 09/10/1995 x x NIS 
60 CQ07DH0833 VU Tri 	 Chinh 26/03/1996 x x Quang Ninh 
61  CQ07DH0849 mu Xuan 	Thanh 30/09/1996 x x Hai PhOng 
62 CQ08DH0252 VII Dinh 	Dirang 20/02/1997 x x Quang Ninh 
63 CQ08D110265 Pham Ng9c 	Linh 28/04/1997 x Hai PhOng 
64 CQ08DH0254 Ildu Qudc 	Nam 18/12/1997 x x Quang Ninh 
65  CQ08D110248  NO Hong 	Quan 18/08/1997 x x Quang Ninh 
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66 CQ08DH0250 Wu Van 	Thai 04/06/1997 x x Hai Phong 

67 CQ08DH0360 Tran Van 	Quyet 15/11/1996 x x Ha Nam 

68 CQ08DH0152 Nguygn Wan 	Thu9 15/08/1997 x x Quang Ninh 

69 CQ08DH0209  Nguygn Van 	Tan 10/05/1997 x x Hai Ducmg 

70 CQ08DH0153 Nguyen Dinh 	/knit 11/09/1997 x x Nhat 

71 CQ08DH0206 Nguygn Viet 	Ming 20/02/1997 x x Quang Ninh 

72 CQ08DH0138 Nguyen Van 	Hoang 26/06/1997 x x Bac Giang 

73  CQ08DH0155 Nguygn Hang 	Nam 07/11/1997 x x Son La 

74 CQ08DH0187 BM Tien 	Dot 04/06/1997 x x Quang Ninh 

75 CQ08DH0189 VU Ha 	 Phil 21/06/1997 x x Hai Throng 

76 CQ08DH0168 VU Hang 	Quyen 16/01/1997 x x Hai Phong 
77  CQ08DH0227 Phom Tian 	Thang 18/01/1997 x x Quang Ninh 

78  CQ08DH0202 Nguygn Dim 	Thinh 17/11/1997 x x Quang Ninh 
79  CQ08DH0170 Nguygn Van 	Tung 02/01/1993 x x 11ãi Phong 
80  CQ08DH0106 Le Etc 	 Anh 15/08/1997 x x Quang Ninh 
81 CQ08DH0339 Trait Thi Kim 	Lien 05/02/1997 X x Quang Ninh 
82 CQ08DH0432 Phom Thanh 	Son 23/09/1997 x x Quang Ninh 
83 CQ08DH0379 Nguygn Art 	Then 05/09/1997 x x TP. He Chi Mirth 
84  CQ08DH0093 Phom Thi Hucmg 	Xuan 14/05/1997 x x Queng Ninh 
85  CQ08DH0025 Nguyen Thi Phirong Honh 19/02/1997 x x Quang Ninh 
86 CQ08DH0023 Dinh Thi Thu 	Huyen 26/12/1997 x x Quang Ninh 
87  CQ08DH0004 Vet Thi Thu 	Huyen 09/10/1997 x x Quang Ninh 
88 CQ08DH0007 Teen Till Lan 	Huang 03/11/1997 x x Quang Ninh 
89 CQ07DH1165 La Thi Dieu 	Linh 07/06/1996 x x Quang Ninh 
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90 CQ08DH0030  Nguyen Thi  my 	Linh 24/09/1997 x x Quang Ninh 
91 CQ08DH0428  Tan Nguo 	Linh 18/05/1997 x x Quang Ninh 
92 CQ08DH0372  Tan Thi 	An 02/04/1996 x x Ha Ni 
93 CQ08DH0039 Nguyen Thi Hoang 	Anh 03/12/1997 x x Quang Ninh 
94  CQ08DH0395 Tatung Viet 	Anh 17/05/1996 x x Quang Ninh 
95 CQ08DH0065 Tran Thi Anh 	Dtrong 24/10/1997 x x Quing Ninh 
96  CQ08DH0055 Nguyen CAm 	Giang 01 /1 1/1997 x x Quang Ninh 
97 CQ08DH0085 Le Thi Thu 	Hien 26/07/1997 x x Ha NOi 
98  CQ08DH0070 Nguyen Thi 	Hue 25/10/1997 X x Quang Ninh 
99 CQ08DH0398 Nguyen Thi Tuyett 	Nhung 14/08/1996 x x Quang Ninh 
100  CQ08DH0005  Le Thi 	Thao 29/10/1997 x x Quang Ninh 
101  CQ08DH0305  Vil Ngac 	Dat 15/03/1997 x x Quang Nirth 
102  CQ08DH0301 Nguyen Van 	Hien 16/09/1997 x 

Quang Ninh 
103  Q08DH0312 Nguyen Minh 	Quang 16/12/1997 x x Ha NOi 
104 CQ08DH0336 Nguye'n Duy 	Hiep 01/11/1997 x x Quang Ninh 
105  CQ08DH0464 Pham Tung 	Lam 11/11/1997 x x Quang Ninh 
106  CQ09DH0053 Nguyen The 	Anh 16/10/1998 x x Quang Ninh 
107  CQ09DH0058 Nguyen Viet 	Cuang 27/03/1998 X x Quang Ninh 
108  CQ09DH0062 Hoang Van 	Dung 25/08/1998 x x Quimg Ninh 
109 CQ09DH0219 Nguyen Quang 	Dtre 07/04/1998 x x Quang Ninh 
110  CQ09DH0072 Nguyen Van 	11hu 16/09/1997 X x Quang Ninh 
111 CQ09DH0220 Ng6 Th1 Dieu 	Hoa 25/11/1998 x x Quang Ninh 
112  CQ09DH0078  Nguyen Manh 	Nunn 03/05/1998 x x Quang Ninh 
113  CQ09DH0291 Nguyen Gia 	Huy 02/05/1998 x x Quang Ninh 
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114  CQ09DH0085 Doan Van 	Huang 10/04/1998 x x Quang Ninh 	
_ 

115 CQ09DH0133 Nguyen Bk 	Nam 16/07/1998 x x Quang Ninh 
116 CQ09DH0103 Nguyen Duy 	Pluic 28/02/1998 x x Quang Ninh 
117  CQ09DH0271 HA Duy 	 Phucmg 15/07/1997 x x Hai Ducrng 
118 CQ09DHO 1 17 Dinh Quang 	Than 19/09/1998 x x 

. 
Quang Ninh 

119 CQ090H0222 Le Anh 	 Tudn 03/02/1998 x x Quang Ninh 
120 CQ09DH0118 Nguyen Minh 	Ilan 24/08/1998 x x Quang Ninh 
121 CQ09DH0204 Ltru Thanh 	Binh 05/12/1998 x x Quang Ninh 
122 CQ09DH0234 Pham Van 	DO 29/04/1998 x x Hai Phong 
123 CQ09DH0205 Nguyen Van Trieu 	WO 21/03/1998 x x Quang Ninh 
124  CQ0913110255 Nguyen Ba 	Nam 21/02/1998 x x Quang Ninh 
125  CQ09DH0002  Le Hai 	 Ninh 07/12/1998 x x Quang Ninh 
126 CQ09DH0203 Nguyen Hiku 	Phil 28/09/1998 x x Quang Ninh 
127  LAO9DH0003 Bounmixay 	Inthasone 07/07/1998 x x Quang Ninh 
128 LAO9DH0008 Vadsana 	Mekdara 02/10/1997 x x Quang Ninh 
129 CQ09DH0038 DO Tudn 	Anh 27/02/1998 x 

Qua'ng Ninh 
130  CQ09DH0050 De Binh 	Ducmg 17/08/1998 x x Quang Ninh 
131  CQ09DH0040 Nguyen Tang 	Ducmg 24/01/1998 x x Quang Ninh 
132 CQ09DH0041 Qudch Van 	Dat 31/03/1998 x x Quang Ninh 
133 CQ09DH0042 BIN Huy 	Disc 03/01/1998 x x Quang Ninh 
134  CQ09DH0051 Nguyen Han 	Htmg 17/05/1998 x x Hai Phong 
135 CQ09DH0046 Nguyen Dire 	Minh 22/07/1998 x 

Hai PhOng x 
136 CQ09DH0048 VA Thanh 	Phtrcmg 10/08/1998 X x Quang Ninh 
137 LAO9DH0007 Thinakone 	Bounpaseuth 30/01/1996 x x Lao 
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Bountong 	Seangphet 20/04/1996 x x Lao 

Soukthivong 	Xongleehoua 09/02/1995 x x Lao 

Nguyen Quang 	Anh 23/06/1998 x x Quang Ninh 

Le Thanh 	Binh 18/11/1998 x x Quang Ninh 

De Trung 	Ming 21/11/1995 x x Quang Ninh 

Nguyen Van 	Hai 13/09/1998 x x Quang Ninh 

Nguyen Ngyc 	Hai 10/12/1998 x x Quang Ninh 

VG Mirth 	Hai 29/12/1998 x x Quang Ninh 

Le Tryng 	Hang 14/10/1998 x x Quang Ninh 

Hoang Dire 	Khai 03/12/1998 x x Ha Nei 
TrAn Duy 	Khanh 23/06/1998 x x Quang Ninh 

Nguyen Nam 	Phuont b 06/02/1998 x x Quang Ninh 
Nguyen ST 	Quang 08/11/1998 X x Quang Ninh 
Nguyen Hang 	Son 07/12/1998 x x Quang Ninh 
BM VG 	 TM 15/05/1998 x x Quang Ninh 
Ha Xuan 	Tien 05/01/1998 x x Quang Ninh 
Archo 	 Phengkham on 15/07/1997 x x Lao 
BM Thi Hue 	Chi 08/03/1997 x x Quang Ninh 
Nguyen Thanh 	Chung 31/10/1998 x x Hai Phong 
Nguyen Van 	C6ng 21/09/1997 x x Hai Thong 
VG Wm 	 DiEn 02/03/1996 x x Hai Phong 
Pham Anh 	Dung 06/10/1998 x x Quang Ninh 
Nguyen TiEn 	DM  24/06/1998 x x Quang Ninh 
Nguyen Le 	Hien 11/01/1998 x IC Quang Ninh 

LAO9DH0006 

LAO9DH0005 

CQ09DH0147 

CQ09DH0055 

CQ09DH0290 

CQ09DH0069 

CQ09DH0070 

CQ09DH0071  

CQ09DH0079 

CQ09DH0239 

CQ09DH0132 

CQ09DH0104 

CQ09DH0105 

CQ09DH0113 

CQ09D1-10114 

CQ09DH0242 

LAO9DH0002 

CQ09DH0218 

CQ09DH0059 

CQ09DH0056 

CQ09DH0060 

CQ09DH0061 

CQ09DH0065 

161 CQ09DH0012 

Ma 
sin 

138 

139 

140 

141 

142 

143 

144 

145 

146 

147 

148 

149 

150 

151 

152 

153 

154 

155 

156 

157 

158 

159 

160 
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162 CQ090H0074 Nguyen Van 	[loan 10/01/1998 x 
_ x Quang Ninh 

163 CQ09DH0077 Nguygn Math 	HAng 17/12/1998 x x Quang Ninh 

164 CQ09DH0082 Nguy'gn Quang 	Huy 07/01/1998 x x 14a NOi 

165 CQ09DH0087 Tra Van 	 Khai 29/01/1998 x x Quang Ninh 

166 CQ09DH0089 Le Van 	 Khanh 09/09/1998 x Quang Ninh 

167 CQ09DH0092 BAi Dire 	 Linh 14/05/1998 x x Quang Ninh 

168 CQ09DH0096 Le Van 	 Nam 03/10/1998 x x Quang Ninh 

169 CQ09DH0283 VU Hoai 	Nam 02/05/1998 x x Ha NOi 

170 CQ09DH0100 Nguygn Van 	Nguyen 17/01/1998 x x Quang Ninh 

171 CQ09D140098 To Quang 	Ninh 28/10/1998 x x Quang Ninh 

172 CQ09DH0134 Pham Thai 	Phong 17/07/1998 x x Quang Ninh 

173  CQ09DH0287 Nguyen HCru 	Phile 19/11/1996 x x Ding Nai 

174 CQ09DH0109 VO Tai 	 Sang 15/11/1998 x x Quang Ninh 

175  CQ09DH0111 Tien Linh 	San 02/04/1998 x x Hai Duong 

176 CQ09DH0121 [flan 	 Thai 26/10/1998 x x Quang Ninh 
177  CQ09DH0122 BAi Thin 	Thanh 04/04/1998 x x Quang Ninh 
178 CQ09DH0288 DO Cao 	 Thing 22/07/1997 x x Quang Ninh 
179  CQ09DH0135 Ha Dire 	 Thing 07/08/1998 x x Quang Ninh 
180  CQ09DH0128  Lai Viet 	 Thu 06/07/1998 x x Quang Ninh 
181 CQ09DH0129 Nguygn Van 	Thgc 21/12/1998 x x Quang Ninh 
182  CQ09DH0115  Bill Van 	 Toan 07/06/1998 x x Quang Ninh 
183  CQ09DH0144 Dg Kim 	 Tan 22/11/1998 x x Quang Ninh 
184 CQ09DH0116 Nguygn Anh 	Tan 17/08/1995 x x Hai Throng 
185 CQ09DH0131 Hoang Minh 	Viet 18/02/1998 x x Bic Ninh 



STT 
Ma 

sink vien 119 \ 	ten Vi Ngay thAng 
Ham sink 

Tinh Milli viec Jim Khu vwc lim viec 

Co vice tam 

Tip twc 
hue 

Chin ce 
vice lam 

Nha i  
nw(rc 

a  
Tic miall  

Tw to 
viec lam 

C6 yen tó 
nwerc ngoii 

Noi lam viec (Tinh/TP) Clang 
nganh 
dao to 

Lien 
quan an 

nginh 
dao tuo 

Khang 
lien quan 
den nghnh 

dho tau 

186 

187 

_ 188 

189 

190 

191 

CQ09DH0006 Dinh Van 	Dal 22/08/1998 x ). Quang Ninh 

CQ09DH0008 Nguygn Trung 	DAG 18/06/1998 x x Ha NOi 

CQ09DH0009 Mom 1-16ng 	Hai 02/01/1998 x x Hai Duang 

CQ09DH0016 Bili Thanh 	Long 27/12/1998 x x Bac Ninh 

CQ09DH0018 LE Cong 	Math 17/05/1998 X x Quang Ninh 

CQ09DH0280 Dao Wing 	Nam 01/09/1998 x x Quang Ninh 

192  

193 

CQ09DH0021 Pham Van 	Phan° 13/12/1998 x x NIS 

CQ09DH0022 Hoang Van 	Philo 23/11/1998 X x Quang Ninh 

194 CQ09DH0025 Hoang 	 San 03/03/1997 x x Quang Ninh 

195 CQ09DH0031 Nguye'n Dang 	Thanh 11/12/1998 x x Quang Ninh 

196 CQ09DH0026 Nguygn Van 	Ti '6n 22/12/1998 x x Quang Ninh 

197 CQ09DH0027 Throng Van 	Tinh 16/03/1998 x x Quang Ninh 
198  CQ090H0033 NguyZn Van 	Trutng 17/08/1998 x x Quang Ninh 
199 CQ09DH0034 Nguygn Van 	Trifling 04/07/1998 x x Thai Binh 
200 CQ09DH0003 Nguybi Anh 	TU 17/10/1997 x x Quing Ninh 
201 CQ09DH0029 Nguyexn Thanh 	'Dina 04/11/1998 x x Quang Ninh 
202  CQ09DH0035  Pham Tha 	Vinh 10/03/1998 x x Hai Dm:mg  
203  CQ09DH0036  Phalli Dim 	VO 28/11/1998 x x Hai Dutmg 
204  CQ09DH0281 Phan) Thay 	An 04/09/1998 x x Quang Ninh 
205  CQ09DH0198 Pham Thi Ng9c 	Anh 02/12/1998 x x Hai Duong 
206  CQ09DH0245 TrAn Linh 	Chi 16/07/1997 x x Quang Ninh 
207  CQ09DH0149 Nguyan Thi Ngoc 	Dip 22/02/1998 x x Quang Ninh 
208  CQ09DH0155 Nguitn Thi 	Hu 11/01/1998 x x Quang Ninh 
209 GQ08DH0046 Trucmg Thi 	Hoai 23/10/1997 x x Quang Ninh 
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210 CQ09DH0200 Vii Minh 	Huang 05/10/1998 x x Quang Ninh 
211 CQ09DH0161 Le Thi. 	 Lap 02/12/1998 x x Quang N inh  
212 CQ09DH0201 Nguygn Thi Thay 	Linh 01/03/1998 x x Quang Ninh  
213 CQ09DH0162 Vii Thuy 	Linh 01/07/1998 x x Quang Ninh  
214 CQ09DH0164 Pham Thi Kieu 	Mai 02/02/1998 x x Quang Ninh  
215 CQ09DH0246  Nguyen Thi Thny 	Minh  05/02/1998 x x Quang Ninh  
216  CQ09DH0202 Nguygn Thai 	Ngoc 16/08/1998 x x Quang Ninh  
217 CQ09DH0171 Vil Thi 	 Nhan 15/10/1998 x x QuAng Ninh  
218 CQ09DH0172 Cao Thi Heng 	Nhung 25/08/1998 x x Quang Ninh 
219 CQ09D110266 Le Thi 	 Nhung 03/10/1998 x x Quang Ninh  
220 CQ09DH0167 Twang Thi 	Nien 24/02/1996 x x Quang Ninh 
221 CQ09DH0168 Vil Thi 	 Ninh 18/09/1998 x x Quang Ninh  
222  CQ09DH0174 Nguyern Duy 	Phtrang 01/03/1997 x x Quang Ninh  
223 CQ09D1-10183 Pham Thanh 	Thay 03/10/1998 x x Ninh 
224  CQ09DH0186 Nguyen Thanh 	Tra 06/03/1998 x x 

Quang 

Quang Ninh  
225 CQ09DH0190 Nguygn Ha 	Trang 17/11/1997 x x Quang Ninh  
226  CQ09DH0191 Nguygn TM 	Trang 07/05/1998 x x Ha NOi 
227 CQ09DH0189 Nguygn Thi Minh 	Trang 12/07/1998 x x Quang Ninh 
228  CQ09DH0188 Nguygn Thi ThAy 	Trang 30/05/1998 x x Hai Pluang 
229 CQ09DH0193 Phimg Thi Thu 	Trang 27/09/1998 x x Vinh Pink 
230  CQ09DH0192 Vu Thi Huyen 	Trang 29/05/1998 x x Quang Ninh 
231 CQ09DH0150 Le Kha 	 Diic 13/12/1998 x x Ha NOi 
232  CQ09DH0151 Nguyen Thai 	Ha 05/08/1998 x x Quang Ninh 
233 CQ09DH0153 Hoang Thi my 	Hanh 26/10/1997 x x QuAng Ninh 
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234 CQ09DH0152 Nguygn Minh 	Hanh 03/1 1 /1998 x x Quang Ninh  
235 

236 

237 

CQ09DH0154  Pham Thj Thuy 	Hang 06/07/1998 x x Quang Ninh 
CQ09DH0156 Dong Huy 	Hoang 09/12/1998 x x piling Ninh 
CQ09DH0158 Le Ngoc 	 Huy& 25/06/1998 x x Quang Ninh 

238 

239 

CQ09DH0157 VII Thi Thanh 	Huyen 14/1 1/1996 x x Quang Ninh 
CQ09DH0160 Pham Ngac 	Lam 02/01/1998 x x Quang Ninh 

240 CQ09DH0163 Bill Huang 	Ly 01/08/1998 x x Quang Ninh  
241  CQ09DH0170 Nguyen Thj 	Ngan 05/10/1997 x x Quang Ninh 
242 CQ09DH0173  HO Tuyet 	Nhung 28/01/1998 x x Quang Ninh 
243 

244 

CQ09DH0175 Nguy'en Hucmg 	Quynh 05/10/1998 x x Nhat 
CQ09DH0180 Mai Thu 	Thao 03/10/1998 x x Quang Ninh  

245  CQ09DH0178 Pham TM Phixong 	Thao 25/11/1998 x x Quang Ninh 
246  CQ091)110182  Tren Hwang 	Thao 16/10/1998 x x Quang Ninh 
247  CQ09DH0184 Nguyen Thi Thanh 	This 19/12/1998 x x Ha 1‘16i 
248  CQ09DH0247 Dam Quynh 	Trang 04/12/1998 x x Quang Ninh 
249 CQ09DH0187 Hoang TM Huyen 	Trang 09/01/1998 x x Quang Ninh  
250 CQ09DH0270  Trait Thj Throng 	Trang 17/06/1998 x x Hai Dtrcmg 
251 CQ09DH0207  De; Viet 	 Anh 	 • 11/07/1998 x x Quang Ninh 
252 CQ07DH0586 Vii Math 	Cutna 0 04/10/1996 x x Quang Ninh 
253 CQ09DH0217  Phalli Ming 	Hai 05/11/1998 x x Quang Ninh 
254  CQ09DH0210 Vet Hfru 	 Hap 29/03/1998 x x Quang Ninh 
255  CQ09DH0211 Tian Duy 	Khanh 03/08/1995 x x Quang Ninh 
256  CQ09DH0215 Nguye'n Thanh 	Tuyen 12/07/1998 x x Quang Ninh 
257 CQ09DH0216 Dang Quoc 	Thing 19/05/1998  x Quang Ninh 



STT 
MA 

sinh vien Ho va ten Ngay thing 
Dam sinh 

Tint) kink %lee lArn Khu v(rc lAm viec 

Noi lArn vice (Tinh/TP) 

CO viec lAm 

Thip tyc 
hyc 

Chun cd 
viec lam 

MA 
nut 

,r, 	h_ 
' w  linan  

Ty to 
viec lam 

Co piu to 
nut ngoai 

Elting 
„Aid, 

a' 	- 
ciao too 

Lien 

qua" den  
nganh 
no too 

Kitbag 

he" qua" 
du ngAnh 

Ono too 

258 CQ09DH0212 Va Manh 	Lam 18/11/1998 x x Quang Ninh  
259 CQ09DH0213 Nguyen Phu Quang Ninh 25/01/1998 x x Quang Ninh  
260 CQ090H0258 Nguyen Trung 	San 05/05/1997 x x Quang Ninh  
261 CQ09DH0146 Nguyen Viet 	An 07/12/1998 x x Quang Ninh  
262 CQ09DH0252 Nguyen Duo 	Dai 14/03/1998 x x Quang Ninh  
263 CQ09DH0137 Ng& Trutmg 	Giang 07/08/1998 x x Quang Ninh  
264  CQ09DH0138 Nguyen Trung 	Hieu 27/06/1998 x x Quang Ninh  
265 CQ090H0139 Tir Quang 	Hien 09/01/1998 x x Quang Ninh  
266 CQ09DH0076 NM Tien 	Hung 28/11/1998 x x Ha Mil  
267  CQ09DH0141 Nguyen Duy 	Khanh 11/04/1998 x x Nam Dinh 
268 CQ09DH0142 Nguyen Kim 	Nam 27/06/1997 x x Hai Dircmg  
269 CQ09DH0102 Nguyen Thanh 	Phong 03/12/1998 x x Quang Ninh  
270  CQ09DH0253 Dinh T14 Diem 	Quynh 15/06/1998 x x Quang Ninh  
271  CQ09D110145 Pham Gia 	Tuen 18/01/1998 x x Quang Ninh  
272  CQ09DH0225 VII Dirc 	Cuang 15/03/1997 x x Quang Ninh  
273 

274 

CQ09DH0228 Nguyen The 	Huynh 17/12/1998 x x Quang Ninh  
CQ08DH0038 Cao Thi 	Nga 18/12/1997 x x Quang Ninh  

275 CQ09DH0286 Tan Han 	Quang 10/04/1997 x x Quang Ninh 
276 CQ09DH0231 Nguyen Hai 	Yen 30/11/1998 x x Quang Ninh 
277 CQ09DH0248 Nguyen Trung 	Dim 15/11/1998 x x Quang Ninh 
278  CQ09DH0209 Nguyen Trung 	Hien 25/07/1998 x x Quang Ninh 
279  CQ09D110224 TAT' Cong 	Thin 19/06/1998 x x Quang Ninh 
280 CQ08DH0249 Duong Thanh 	Cong 24/02/1997 x x Quang Ninh 
281 CQ08DH0276 Le Van 	 Dire 12/07/1997 x x Quang Ninh 
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282 CQ08D140434 Pham The 	Duyet 18/02/1996 x x Nhat  
283  

284  

CQ07DH0976 Phan Viet 	Anh 09/12/1996 x x Quang Ninh 
CQ08DH0188 Doan Trung 	Hieu 26/07/1997 x x Quang Ninh  

285 CQ08DH0463 Nguyan Bao 	Trung 06/12/1995 x x Quang Ninh 
286  CQ08DH0208 Tran The 	Anh 02/05/1997 x x Quang Ninh 
287  CQ07DH1017  VG Ngoc 	Khanh 19/08/1996 x x Quang Ninh 
288 CQ08DH0172 Pham Dire 	Tuyen 29/03/1994 x x Nhat 
289  CQ08DH0323 Nguyan Van 	Ngoc 17/11/1997 x x Quang Ninh  
290 CQ08DH0494 Nguyan Chi 	Tharth 28/09/1997 x x Hung Yen 
291  CQ08DH0019  Doan Cling 	San 12/05/1996 x x Quang Ninh 
292  CQ08DH0426  BM Quang 	Truang 16/01/1997 x x Quang Ninh 
293  CQ08DH0058  Tran my 	Hoa 30/08/1997 x x Quang Ninh 
294 CQ08DH0066  Dinh Viet 	Kharth 28/03/1997 x x Da Nang 
295 CQ08DH0021 Mac Dtrc 	Mph 25/12/1997 x x Quang Ninh 
296 CQ08DH0014 Nguyen Thu 	Uyen 19/11/1997 x x Quang Ninh 
297 CQ07DH0396 Tran Van 	Kharth 11/06/1996 x x Quang Ninh 
298  Luu Hoai 	Nam 11/09/1994 x x Quang Ninh 

CQ07DH0989 

299  CQ07DH0195  Pham Quang 	Thanh 26/09/1996 x x QuAng Ninh 
300  CQ07DH0008 Nguyen Thi Huang Giang 30/06/1996 x x Quang Ninh 
301 CQ07DH0935  VU HO Dal 	Thang 03/07/1996 x x Quang Ninh 
302  CQ06DH1707 Killing Hong 	Long 05/01/1995 x x Quang Ninh 
303 CQ07DH0280 Nguyen Dim 	Hai 06/12/1996 x x Ninh 
304 CQ07DH0780 VII Dim 	 Toan 10/02/1996 x x 

Quitng 

Quang Ninh 
305 CQ07DH0797 Trinh Thai 	Hung 08/05/1996 x x Quang Ninh 
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306 CQ07DH103 I VO Ngoc 	Flimili 28/08/1996 x x pang Ninh  
307 LTCQ8DH137 Pham Hai 	Nam 27/07/1994 x x Dian Bien 
308 LTCQ9DH029 Bai Anh 	Than 14/09/1992 x x Quang Ninh  
309 LTCQ IODH12 Hai ang 	Doan 26/06/1990 x x Hai Dtrcrng 
310 LTCQIODH14 Nguyen Van 	Phucing 29/09/1992 x x Hai Dtrang 
311 LTCQIODH26 Nguyen Van 	Anh 19/05/1987 x X Quang Ninh  
312 LTLAI 1DH06 Latthana 	Anousone 14/04/1996 x x Lao  
313 LTLAIlDH02 Phonepaseuth 	Siliphone 23/03/1996 x x Lito  
314 LTLA 11DH03 Pheth 	 Sounantha 30/12/1994 x x Lao 
315  LTLAI IDHO I Bounthasay 	Thykeo 11/01/1996 x x Lao  
316 LTLA11DH05 Bounchan 	Vilaithong 13/08/1997 x x Lao  
317 LTLAIIDH04 Ouy 	 Xaisithone 23/12/1995 x x Lao  
318 LTCQ11DH07 Nguyen Van 	Thang 23/11/1992 x— 

x Hai Duong  
319 LTCQIIDH17 Pham Hoang 	Dip 06/10/1979 x x Quang Ninh  
320 LAO9DH0001 Nukham 	Seelasay 14/01/1997 x x Lao  
321 LAO9DH0004 Phailakhone 	Sephanya 01/05/1995 _ x x Lao 

Quang Ninh, ngay2.9 thang 	nam 2021 
KT.HICU TRTIONG 

TRITOING 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030

